DELIBERAÇÃO Nº 007, DE 03 DE AGOSTO DE 2015

Homologa processos administrativos apreciados
na 8ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho
Regional de Economia 7ª Região/SC.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, no uso de suas
atribuições legais e  disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13
de agosto de 1951, Decreto nº 31.794,  de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 3
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de  1978, e o que consta dos
processos apreciados na 8ª Sessão Plenária Ordinária do CORECON/SC, realizada
no dia 03 de agosto de 2015, em Florianópolis-SC.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados:

Registros Definitivos de Pessoa Física:

Processo: 2950 (homologado)
Interessado: FABIO RICARDO POSTINGHER

Processo: 3533 (homologado)
Interessado: SANI QUEVEDO A. ALVES WESTPHAL

Processo: 3534 (homologado)
Interessado: MOISES SPILERE

Registros Definitivos de Pessoa Jurídica:

Processo: 183 (homologado)
Interessado: OTIMIZA CONSULTORIA ECONÔMICA

Processo: 184 (homologado)
Interessado: GM AXIOMA ASSESSORIA

Cancelamento de Registros Definitivos de Pessoa Física:

Processo: 101 (homologado)
Interessado: ALCIDES ABREU

Processo: 1309 (homologado)
Interessado: VALFLAN RIBEIRO HONORIO

Processo: 1734 (homologado)
Interessado: ROSILENE MARCON

Processo: 2666 (homologado)
Interessado: JORGE ANTONIO SOARES DA SILVA

Processo: 2927 (Indeferido)
Interessado: SERGIO DALLOLMO

Processos de Fiscalização Profissional:

Processo: 3559 (homologado)
Interessado: BARBARA MULLER DOS ANJOS

Processo: 3625 (homologado)
Interessado: GALLIPOLLI CONSULTORIA LTDA

Processo: 3626 (homologado)
Interessado: WAGNER STEPHAN VICENZI

Florianópolis/SC, 03 de agosto de 2015.

Econ. Nelci Moreira de Barros, Dr.

Presidente